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G332051520850683015
Consultas. Investimentos Fundos. Mensal 05/10/202315:24:41

uuV o

Cliente
Agência

Conta

4527-6

108478-X IPREM-POSSE

SETEMBRO/2023Mês/ano referência

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

29.766,330928

29.766,330928

Saldo cotas
31/08/2023 SALDO ANTERIOR

29/09/2023 SALDO ATUAL

101.232,14

102.147,42 29.766,330928

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

101.232,14

0,00

0,00

915.28

0,00

0,00

915,28

102.147,42

Valor da Cota
31/08/2023

29/09/2023

3,400894198

3,431642917

Rentabilidade
No mês 0,9041

9,8050

13,1938

No ano

Últimos 12 meses

Transação efetuada com sucesso por: JE672255 HORTENCIO LALA NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:llautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.20.0#ltemplate/-2Fconsultas-2FGFI6.bb 1/1
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G332051520850683016

05/10/2023 15:25:42

Cliente

Agência

Conta

Mês/ano referência

4527-6

130091-1 INSTITUTO DE P M - COM

SETEMBRO/2023

BB PREVID IMA-B TP - CNPJ: 7.442.078/0001-05
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 2.368.931,01

15/09/2023 APLICAÇÃO 15.313,72

29/09/2023 SALDO ATUAL 2.361.153,44

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
310.441,139862

2.008,086874 7,626024648

312.449,226736

Saldo cotas

312.449,226736

312.449,226736

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR

APLlCAÇOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (-)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

2.368.931,01

15.313,72

0,00

-23,091,29

0,00

0,00

-23.091,29

2.361.153,44

Valor da Cota

31/08/2023 7,630853994

29/09/2023 7,556918825

Rentabilidade

No mês -0,9688

No ano 10,5643

Últimos 12 meses 10,7472

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11,328,882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 652.833,48

29/09/2023 SALDO ATUAL 658.735,98 /

Resumo do mês

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
191.959,361226

191.959,361226

Saldo cotas

191.959,361226

SALDO ANTERIOR

APLlCAÇOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

652.833,48

0,00

0,00

5.902,50

0,00

0,00

SALDO ATUAL =

5.902,50

658.735,98

Valor da Cota

31/08/2023

29/09/2023

Rentabilidade

3,400894198

3,431642917

No mês 0,9041

9,8050

13,1938

No ano

Últimos 12 meses

Transação efetuada com sucesso por: JE672255 HORTENCIO LALA NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvido ria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

,
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G332051520850683014
Consultas. Investimentos Fundos. Mensal 05/10/202315:23:14

Cliente
Agência

Conta

Mês/ano referência

4527-6

130113-6 INSTITUTO DE P M - POS

SETEMBRO/2023

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 482.824,73

29/09/2023 SALDO ATUAL 483.361,40

Resumo do mês

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
18.852,976195

18.852,976195

Saldo cotas

18.852,976195

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

482.824,73

0,00

0,00

536,67

0,00

0,00

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =
536,67

483.361.40

Valor da Cota
31/08/2023

29/09/2023

25,610000476

25,638466394

Rentabilidade
No mês 0,1111

8,7542

11,4110

No ano

Últimos 12 meses

BB PREVID IMA-B TP - CNPJ: 7.442.078/0001-05
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 1.417.188,30

29/09/2023 SALDO ATUAL 1.403.457,20

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
185.718,178533

185.718,178533

Saldo cotas

185.718,178533

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (-)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF(-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

1.417.188,30

0,00

0,00

-13.731,10

0,00

0,00

-13.731,10

1.403.457,20

Valor da Cota
31/08/2023 7,630853994

29/09/2023 7,556918825

Rentabilidade
No mês -0,9688

No ano 10,5643

Últimos 12 meses 10,7472

Ações Retorno Total - CNPJ: 9.005.805/0001-00
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 1.877.051,74

29/09/2023 SALDO ATUAL 1.893.363,93

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
1.678.039,721686

1.678.039,721686

Saldo cotas

1.678.039,721686

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

1.877.051,74

0,00

0,00

16.312,19
,
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IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

0,00

0,00

16.312,19

1.893.363,93

Valor da Cota

31/08/2023 1,118597921

29/09/2023 1,128318898

Rentabilidade

No mês 0,8690

No ano 3,3470

Últimos 12 meses -3,1438

SS Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 2.624.950,4 7 771.841.262912
Saldo cotas

29/09/2023 SALDO ATUAL 2.648.683,60 771.841,262912 771.841,262912

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR

APLlCAÇOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

2.624.950,47

0,00

0,00

23.733,13

0,00

0,00

23.733,13

2.648.683,60

Valor da Cota

31/08/2023 3,400894198

29/09/2023 3,431642917

Rentabilidade

No mês 0,9041

No ano 9,8050

Últimos 12 meses 13,1938

SS PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 6.992.834,62

29/09/2023 SALDO ATUAL 7.007.638,53

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
1.951.002,188590

1.951.002,188590

Saldo cotas

1.951.002,188590

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR

APLlCAÇOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

6.992.834,62

0,00

0,00

14.803.91

0,00

0,00

14.803,91

7.007.638,53

Valor da Cota

31/08/2023 3,584226948

29/09/2023 3,591814795

Rentabilidade

No mês 0,2117

Noano 8,5919

Últimos 12 meses 11,2217

SS Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 404.978,05

04/09/2023 RESGATE 4.299,45 V
Aplicação 18/08/2023 4.299,45

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
154.153,651945

1.635,074536 2,629513154

1.635,074536

Saldo cotas

152.518,577409
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12/09/2023 APLICAÇÃO 223.921,78 84.969,878464 2,635307759 237.488,455873

15/09/2023 RESGATE 500.540,00 189.682,507014 2,638830580 47.805,948859

Aplicação 18/08/2023 379.047,04 143.642,051072

Aplicação 29/08/2023 23.423,65 8.876,526337

Aplicação 12/09/2023 98.069,31 37.163,929605

19/09/2023 RESGATE 2.075,62 785,876116 2,641154193 47.020,072743

Aplicação 12/09/2023 2.075,62 785,876116

20/09/2023 RESGATE 583,45 220,807508 2,642346742 46.799,265235

Aplicação 12/09/2023 583,45 220,807508

22/09/2023 APLICAÇÃO 5.999,36 2.268,368730 2,644790470 49.067,633965

28/09/2023 APLICAÇÃO 374.144,44 141.217,135351 2,649426637 190.284,769316

29/09/2023 APLICAÇÃO 127.483,39 48.095,199856 2,650646850 238.379,969172

29/09/2023 SALDO ATUAL 631.861,11 238.379,969172 238.379,969172

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 404.978,05

APLlCAÇÓES (+) 731.548,97

RESGATES (-) 507.498,52

RENDIMENTO BRUTO (+) 2.832,61

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 2.832,61

SALDO ATUAL = 631.861,11

Valor da Cota

31/08/2023 2,627106416

29/09/2023 2,650646850

Rentabilidade

No mês 0,8960

No ano 9,1181

Últimos 12 meses 12,3341

BB Previd RF Perfil- CNPJ: 13.077.418/0001-49
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 3.264.509,29 1.106.523,276648

29/09/2023 SALDO ATUAL 3.296.174,44 V 1.106.523,276648 1.106.523,276648

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 3.264.509,29

APLlCAÇÓES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 31.665,15

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 31.665,15

SALDO ATUAL = 3.296.174,44

Valor da Cota

31/08/2023 2,950240051

29/09/2023 2,978856849

Rentabilidade

No mês 0,9699

No ano 9,8674

Últimos 12 meses 13,4024

BB Prev TP VII- CNPJ: 19.523.305/0001-06
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 172.230,95 70.940,34 7841

29/09/2023 SALDO ATUAL 173.872,29 70.940,347841 70.940,34 7841

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 172.230,95
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APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

Banco do Brasil

0,00

0,00

1.641,34

0,00

0,00

1.641,34

173.872,29

Valor da Cota

31/08/2023 2,427827815

29/09/2023 2,450964787

Rentabilidade

No mês 0,9529

No ano 9.7169

Últimos 12 meses 13,1756

Ações Globais Instit - CNPJ: 21.470.644/0001-13
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 172.530,75

29/09/2023 SALDO ATUAL 166.863,05

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
35.923,369649

35.923,369649

Saldo cotas

35.923,369649

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (-)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

172.530,75

0,00

0,00

-5.667,70

0,00

0,00

-5.667,70

166.863,05

Valor da Cota

31/08/2023 4,802744191

29/09/2023 4,644972151

Rentabilidade

No mês -3,2850

Noano 9,4493

Últimos 12 meses 15,7781

Ações Valor - CNPJ: 29.258.294/0001-38
Saldo cotas

29/09/2023 SALDO ATUAL 2.293.140,45 V
Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 2.287.214,88

APLICAÇÕES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 5.925,57

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF(-) 0,00

RENDIMENTO lÍQUIDO 5.925,57

SALDO ATUAL = 2.293.140,45

1.538.248,911657

Valor da Cota

31/08/2023 1,486895171

29/09/2023 1,490747328

Rentabilidade

No mês 0,2590

No ano 2,0216

Últimos 12 meses -0,0070

BB Prev RF Ret Total- CNPJ: 35.292.588/0001-89
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Data Histórico
31/08/2023 SALDO ANTERIOR

29/09/2023 SALDO ATUAL

Valor Valor IRPrej. Comp.
3.044.264,86

3.071.003,60

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
2.345.451,198615

2.345.451,198615

Saldo cotas

2.345.451,198615

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF(-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

3.044.264,86

0,00

0,00

26.738,74

0,00

0,00

26.738,74

3.071.003,60

Valor da Cota

31/08/2023 1.297944235

29/09/2023 1.309344488

Rentabilidade

No mês 0,8783

Noano 11,7232

Últimos 12 meses 13,5918

BB Prev MM Alocação - CNPJ: 35.292.597/0001-70
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

31/08/2023 SALDO ANTERIOR 1.861.206,28

29/09/2023 SALDO ATUAL 1.869.912,91

Resumo do mês

Quantidade cotas Valor cota
1.475.033,545335

1.475.033,545335

Saldo cotas

1.475.033,545335

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

1.861.206,28

0,00

0,00

8.706,63

0,00

0,00

8.706,63

1.869.912,91

Valor da Cota

31/08/2023 1,261806069

29/09/2023 1,267708734

Rentabilidade

No mês 0,4677

No ano 8,4581

Últimos 12 meses 11,3458

Ações Bolsa American - CNPJ: 36.178.569/0001-99
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

122.551.685857

122.551,685857

Saldo cotas
31/08/2023 SALDO ANTERIOR

29/09/2023 SALDO ATUAL

212.316,85

202.400,83 122.551,685857

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (-)

IMPOSTO DE RENDA(-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

212.316,85

0,00

0,00

-9.916,02

0,00

0,00

-9.916,02

202.400,83

Valor da Cota

31/08/2023

29/09/2023

1,732467810

1,651554868
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Rentabilidade

Banco do Brasil

No mês -4,6703

13,7221

23,4529

No ano

Últimos 12 meses

BB Previd XXI - CNPJ: 44.345.59010001-60
Data Histórico

31/08/2023 SALDO ANTERIOR

29/09/2023 SALDO ATUAL

Valor Valor IRPrej. Comp.

2.039.664,70

2.062.066,99

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

1.744.971,837067

1.744.971,837067

Saldo cotas

1.744.971,837067

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

2.039.664,70

0,00

0,00

22.402,29

0,00

0,00

22.402,29

2.062.066,99

Valor da Cota
31/08/2023 1,168881158

29/09/2023 1,181719351

Rentabilidade
No mês 1,0983

No ano 8,8186

Últimos 12 meses 11,7641

Transação efetuada com sucesso por: JE672255 HORTENCIO LALA NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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